– est rex ꝥ 12.
 – invocavit me *Ant.* 18; ꝥ 18–21.
 – liberavit me ꝥ 42.
 – me coronavit ꝥ 94.
 – preibit ante illum *Ant.* 103; ꝥ 103.
 Ipsi soli servo *Ant.* 91.
 – sum desponsata *Ant.* 91; ꝥ 91; ꝥ 91.
 – vero non cognoverunt *Invit.* 53.
 Iratus rex Saul *Ant.* 80.
 Israhel si me audieris ꝥ 48.
 Ista est que ascendit ꝥ 112.
 – est speciosa ꝥ 112.
 Iste cognovit *Ant.* 88c, 96, 126, 129;
 ꝥ 115, 122, 126, 129.
 – est frater vester ꝥ 46.
 – est Iohannes cui christus ꝥ 89; ꝥ 89.
 – est Iohannes qui supra pectus *Ant.* 89,
 102b; ꝥ 89.
 – est qui contempsit ꝥ 126.
 – puer magnus ꝥ 103.
 – sanctus digne *Ant.* 96, 128; ꝥ 100e,
 128s.
 – sanctus pro lege *Ant.* 88c, 126; ꝥ 110,
 126.
 Isti sunt dies ꝥ 50.
 – sunt due olive *Ant.* 101, 104, 107, 124;
 ꝥ 101, 107, 124, 124b.
 – sunt duo filii ꝥ 101, 124.
 – sunt qui venerunt ꝥ 119, 124, 127.
 – sunt sancti qui non ꝥ 90.
 – sunt sancti qui passi sunt ꝥ 90.
 – sunt sancti qui pro dei *Ant.* 127.
 – sunt sancti qui pro testamento *Ant.*
 127.
 – sunt triumphatores ꝥ 107, 124.
 – sunt viri sancti ꝥ 107, 124, 129c.
 Istorum est enim regnum *Ant.* 127.
 Ita ut in sublime ꝥ 120.
 Ite in orbem universum ꝥ 70.
 Iterum autem videbo *Ant.* 68.
 Iubilare deo omnis *Ps.* 22, 34.
 – domino *Ant.* 36.
 Iubilemus deo *Invit.* 33; *Ps.* 32.
 Iuda osculo ꝥ 57.
 Iudas mercator pessimus ꝥ 56.
 Iudica domine causam ꝥ 53s.
 – domine nocentes me *Ps.* 32; ꝥ 126.
 – me deus *Ps.* 33, 131.
 – me domine quoniam *Ps.* 31.
 Iudicasti domine *Ant.* 50.
 Iugum enim meum *Ant.* 124.
 Iuravi dicit dominus ꝥ 14.

Iuravit dominus ꝥ 98a, 128.
 Iuste et pie *Ant.* 8.
 – iudicate *Ant.* 33.
 Iusti autem imperpetuum *Ant.* 127,
 129c.
 – imperpetuum (in perp.) vivent ꝥ 127,
 129c; ꝥ 90, 119, 127.
 Iustificeris domine *Ant.* 57.
 Iustorum anime ꝥ 102, 117, 119, 127,
 129c; ꝥ 102, 119, 127, 129c.
 – autem anime *Ant.* 127, 129c.
 Iustum deduxit *Ant.* 96, 128; ꝥ 96, 98a,
 128s, 133; ꝥ 96, 98a, 126, 128, 133.
 Iustus cor suum *Ant.* 128.
 – dominus et iusticias *Ant.* 115, 126.
 – es *Ps.* 32.
 – florebit *Invit.* 96, 120.
 – germinabit ꝥ 115, 122, 126, 129; ꝥ 88,
 88c, 96, 115, 126, 129, 133, 133b.
 – ut palma *Ant.* 115, 126; ꝥ 98a, 128,
 133.
 Iuxta est salus ꝥ 14.

Karitas est summum bonum *Ant.* 58,
 58e.
 – pater est *Ant.* 87.
 Kirie el. Christe el. Kirie el. 132.

Labia eorum salutarem *Ant.* 100b, 125.
 – insurgentium *Ant.* 54.
 Lapidabant Iudei *Ant.* 88; ꝥ 88.
 – Stephanum ꝥ 88, 110; ꝥ 88.
 Lapidem quem reprobaverunt ꝥ 18.
 Lapides preciosi *Ant.* 131.
 Lauda anima *Ps.* 1a, 37.
 – Iherusalem *Ant.* 1a, 37; *Ps.* 37.
 Laudabilis populus ꝥ 85.
 Laudabo deum meum *Ant.* 1a, 37.
 Laudans invocabo ꝥ 31.
 Laudate dominum de celis *Ps.* 31–37.
 – dominum deum ꝥ 83; ꝥ 83.
 – dominum omnes *Ant.* 32; *Ps.* 32; ꝥ 83.
 – dominum (quoniam) *Ps.* 1a, 37.
 – nomen *Ps.* 34.
 Laudem dicite *Ant.* 119; ꝥ 119.
 Laudemus dominum *Ant.* 118.
 Laurentius bonum opus *Ant.* 111.
 – ingressus *Ant.* 111.
 Laus deo patri *Ant.* 87.
 – et perhennis gloria *Ant.* 87.
 Laverunt stolas suas *Ant.* 90; ꝥ * 102,

- 117, 118b, 119, 127; ψ 90.
 Lazarus amicus noster *Ant.* 49.
 Legem pone *Ps.* 31.
 Letabitur iustus in domino *Ant.* 115, 126.
 Letamini cum Iherusalem *Ant.* 11; ψ 14.
 – in domino *Ant.* 119.
 Letatus sum *Ps.* 33.
 Letentur celi *Ant.* 18; \Re 1; ψ 61.
 – omnes *Ant.* 127, 129c.
 Letetur cor *Ant.* 37.
 Leva Iherusalem *Ant.* 16, 97.
 – in circuitu ψ 4.
 Levabit dominus signum *Ant.* 6.
 Levavi oculos *Ps.* 33, 132,
 Levate capita vestra *Ant.* 17; *Invit.* * 17.
 Levita Laurentius *Ant.* 111; \Re 111.
 Lex per Moysen data est *Ant.* 10.
 – veritatis \Re * 133.
 Libenter gloriabor *Ant.* 105.
 – igitur ψ 105.
 Liber generacionis *Evang.* 116a.
 Libera me de sanguinibus *Ant.* 56.
 – me domine de morte \Re 132.
 – me domine de viis \Re 132.
 – nos salva nos *Ant.* 87.
 Liberabo te ψ 111.
 Liberasti virgam *Ant.* 35.
 Locutus est ad me \Re 66; cf. Loquutus.
 Loquebantur variis *Ant.* 76; \Re 76; ψ 75s.
 Loquere domine quia *Ant.* 79.
 Loquetur pacem gentibus ψ 7.
 Loquuti sunt ψ 53.
 Loquutus est angelus \Re * 103.
 – est dominus ad Abraham \Re 40.
 – est dominus ad Moysen \Re 48; ψ 50.
 Luce splendida ψ 66.
 Lucerna *Ps.* 32.
 Lumen ad revelationem ψ 93.
 Lux de luce *Ant.* 22–24.
 – orta est iusto *Ant.* 124.
 – orta est super nos *Ant.* 18, 89b.
 – perpetua *Ant.* 98a, 99, 119; \Re 101s.
- Magi veniunt ab oriente \Re 22.
 – viderunt stellam *Ant.* 22–24.
 Magister quod est mandatum *Ant.* 86.
 – scimus *Ant.* 86.
 Magna enim sunt \Re 81.
 – est gloria ψ 103, 115, 126.
 Magnalia dei ψ 76.
 – honoris ψ 133.
- Magnificat anima mea ψ 112.
 Magnificavit eum \Re 98a, 128s; ψ 128.
 – sanctum suum *Ant.* * 133.
 Magnum hereditatis *Ant.* 20s; ψ 93.
 – misterium declaratur *Ant.* 25.
 – pietatis sacramentum *Cap.* 93c, 113, 116a.
 Magnus dominus et laudabilis *Ps.* 18, 20, 33, 75, 87, 108, 130s; ψ 87.
 – dominus et magna \Re 87.
 – dominus noster \Re 37.
 – sanctus Paulus *Ant.* 105; \Re 105.
 Maiorem caritatem *Ant.* 124.
 Malos male perdet *Ant.* 45.
 Manda deus virtuti ψ 34.
 Mandatum novum *Ant.* 58.
 Mane nobiscum *Ant.* 65.
 – surgens Iacob *Ant.* 131.
 Maneant in nobis *Ant.* 58, 58a, 58e.
 Manete in dilectione ψ 101.
 Manus tue domine *Ps.* 31; ψ 44.
 Maria autem conservabat *Ant.* 19, 21.
 – ergo unxit *Ant.* 58.
 – et flumina *Ant.* 22s.
 – Magdalene et altera Maria \Re 61, 108.
 – Magdalene et Maria Iacobi ψ 61, 108.
 – optimam ψ 58.
 – stabat *Ant.* 63, 108.
 – unxit pedes *Ant.* * 108.
 – virgo assumpta est *Ant.* 112.
 – virgo semper *Ant.* 112, 114.
 Martine misit nos *Ant.* 120.
 Martinus Abrahe *Ant.* 120; \Re 120.
 – adhuc chatecuminus *Ant.* 120.
 – episcopus migravit ψ 120.
 – hic papa ψ 120.
 Martires domini domino *Ant.* 127.
 Martirum chorus *Ant.* 127.
 Mater generis *Lect.* 116a.
 Maximilla christo *Ant.* 123.
 Me etenim de die *Ant.* 41.
 – oportet minui \Re 14.
 – suscepit dextera *Ant.* 132.
 Mea nox obscurum ψ 111.
 Mecum enim habeo custodem *Ant.* 91.
 Media autem nocte ψ 130.
 – nocte clamor *Ant.* 130.
 – nocte surgebam ψ 31.
 Medicinam carnalem *Ant.* 94; ψ 94.
 Mel et lac *Ant.* 91; \Re 91; ψ 91.
 Melius illi erat ψ 56.
 Memento (domine David) *Ps.* 33.

– mei deus *R̄* 132.
 – mei domine *Ant.* 59.
 – mei dum *R̄* 46.
 – nostri domine *ŷ* 1s, 4s, 7–15.
 Mementote mirabilium *ŷ* 84.
 Memor esto fili *Ant.* 83; *R̄* 83; *ŷ* 83.
 – esto (verbi) *Ps.* 31.
 – fui *ŷ* 31.
 Memores erunt *ŷ* 100, 124.
 Memoria eorum *ŷ* 127.
 Mens eius solidata est *ŷ* 94.
 Mentem sanctam *Ant.* 94.
 Merito hec patimur *R̄* 46; *ŷ* 46.
 Meruit esse hostia *R̄* 111.
 Metuebat Herodes *R̄* 115.
 Michahel archangele *Ant.* 118.
 – et angeli eius *Ant.* * 118; *R̄* 118.
 – Gabrihel *Ant.* 118.
 – preposite *Ant.* 118.
 Michi autem adherere *R̄* 35.
 – vivere christus est *Ant.* 105; *R̄* 105.
 Milia milium *ŷ* 118.
 Militia est vita *ŷ* 82.
 Mirabile misterium (myst.) declaratur
Ant. 20s.
 Mirabilem deum *Invit.* 90, 117.
 Mirabilia *Ps.* 32.
 Mirabilis deus *R̄* 34.
 Mirificavit dominus *Ant.* 119.
 Misereor super turbam *Ant.* 86.
 Miserere mei deus *Ant.* 32.
 – mei deus miserere *Ps.* 33, 33a; *R̄* 33;
ŷ 33.
 – mei deus quoniam conculcavit *Ps.* 33.
 – mei deus (secundum) *Ps.* 21, 24, 31,
 33–37, 62, 71b, 72, 76, 132.
 – nostri domine *Ant.* * 34.
 Misericordia tua domine *R̄* 36.
 Misericordiam et iudicium *Ps.* 36; *R̄* 37.
 Misericordias domini *R̄* * 36.
 – tuas domine *Ps.* 18, 36; *R̄* 36a.
 Misertus enim et deus *ŷ* 45s.
 Misit deus misericordiam *ŷ* 79s, 85.
 – dominus angelum *Ant.* 91, 104, 111;
R̄ 85.
 – dominus manum suam *Ant.* 89, 103;
ŷ 89.
 – Herodes rex *R̄* 115; *ŷ* 115.
 Misso Herodes spiculatore *Ant.* 115;
R̄ 115; *ŷ* 115.
 Missus est Gabri(h)el *Ant.* 10, 97; *R̄* 1, 97.
 – sum ad oves *Ant.* 44.

Mittens dominus *Ant.* 100b, 100d, 125.
 – hec mulier *Ant.* 52, 108.
 Mittite in dexteram *Ant.* 63.
 Modicum et non videbitis me *Ant.* 67.
 Modo veniet dominator *R̄* 10.
 Montes et colles *Ant.* 5.
 – et omnes *Ant.* 8.
 – Gelboe *R̄* 80; *ŷ* 80.
 – Ishrahel *R̄* 1.
 Mortem enim *ŷ* 88.
 Mortui enim estis *ŷ* 61.
 Mox ut vocem *R̄* 123.
 Moyses famulus dominus *R̄* 48.
 Mulier ecce filius tuus *ŷ* 89.
 Mulieres sedentes *Ant.* 60.
 Multa bona opera *Ant.* 52.
 – quidem et alia *Ant.* 64.
 Multiplicabitur eius imperium *ŷ* 14.
 Multiplicati sunt *R̄* 49s.
 Mundus autem gaudebit *ŷ* 101.
 Munia tua devotus *ŷ* 120.
 Munimine regio septus *ŷ* 126.
 Muro tuo inexpugnabili *Ant.* 85, 131;
R̄ 85.
 Nam et ego apostolus *ŷ* 94.
 – sponsum quem *ŷ* 121.
 – virtus in infirmitate *ŷ* 105.
 Narrabo nomen tuum *R̄* 68.
 Nascetur nobis parvulus *R̄* 14.
 Nativitas est hodie *Ant.* 116, 116a; *ŷ* 116.
 – gloriose *Ant.* 116; *R̄* 116.
 – tua *Ant.* 116; *R̄* 116, 116a.
 Nativitatem hodiernam *Ant.* 116, 116a;
R̄ 116.
 Nato domino angelorum *Ant.* 19–21.
 Natus est nobis *Ant.* 18, 90b; *ŷ* 19.
 Nazareus vocabitur *Ant.* 103.
 Ne abscondas me *R̄* 82.
 – avertas faciem *R̄* 50.
 – derelinquas me *R̄* 81.
 – forte veniant *ŷ* 60.
 – forte saciatus *ŷ* 81.
 – in ira *Ant.* 32.
 – magnitudo *Ant.* 105; *R̄* 105.
 – perdas cum impiis *R̄* 50; *ŷ* 50s.
 – perdideris me *R̄* 33.
 – recorderis peccata mea *R̄* 132.
 – reminiscaris domine *Ant.* 83.
 – timeas a facie *Ant.* 103; *ŷ* 103.
 – timeas Maria *Ant.* 1, 97.
 – tradideris me *ŷ* 50.